
План јавних набавки за 2016. годину 
Општина Љубовија - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 28.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

79,801,644

добра 14,558,333

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Набавка угља за текућу грејну сезону 1350000

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка нафтних деривата за потребе органа 
Општине (евродизел и евро премијум БМБ 95)

2750000

1.1.3 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Набавка електричне енергије за потребе Општинске
 управе и за потребе уличне расвете

7250000

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка материјала за текуће одржавање уличне 
расвете на територији општине Љубовија 
(сијалице, грла, пригушнице, светиљке,кабал, 
силиконске жице и др.)

583333

1.1.5 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине

800000

1.1.6 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Набавка чамаца и мотора за чамце за потребе 
Сектора за ванредне ситуације

1165000

1.1.7 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка и монтажа електронске сирене за потребе 
Сектора за ванредне ситуације

660000

услуге 18,834,383

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица

1730000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка услуга одржавања и сервисирања 
фотокопир апарата на годишњем нивоу

750000

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка услуга одржавања рачунара, рачунарске 
опреме и мреже

700000

1.2.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка геодетских услуга за потребе Општинске 
управе општине Љубовија

2916667

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге одржавања уличне расвете на територији 
општине Љубовија

500000

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге хотела и ресторана за потребе гостију 
Председника општине и Председника скупштине 
општине

1708333

Страна 1 од 3Датум штампе: 29.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2016 4/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2017Услуге одржавања софтвера за ЛПА, 
рачуноводство и писарницу (ИС ЛПА,Трезор-
Саветник и Писарница са органима решавања и 
Матичне књиге)

1144800

1.2.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда пројеката парцелације и препарцелације 
улица на територији општине Љубовија

2500000

1.2.9 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Стручни надзор над извођењем грађевинских и 
грађевинско-занатских радова

484583

1.2.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Елаборат геодетских радова са геотехничким 
условима изградње пута Крупањ - Грачаница, 
деоница: Ракићи - Рамићи

2200000

1.2.11 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Пројекти реконструкције зграда и осталих објеката 820000

1.2.12 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Израда пројеката водоснабдевања:
1. Генерални пројекат водоснабдевања општине 
Љубовија;
2. Пројекат зоне санитарне заштите изворишта 
"Грабовица";
3. Пројекат за грађевинску дозволу за базене у 
Црнчи и Горњој Љубовиђи;
4. Елаборате геомеханике за базене, колекторе, 
цевоводе и затварачнице;
5. Пројекат уређења водовода и канализације у 
Блоку 98.

3380000

радови 46,408,928

1.3.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Санација санитарних просторија у ПУ "Полетарац" 1912678.33

1.3.2 3/2016 5/2016отворени поступак 7/2016Радови на регулацији Радишиног потока 4470000

1.3.3 3/2016 5/2016отворени поступак 7/2016Рехабилитација Омладинске улице у Љубовији 
(наставак деонице)

4800000

1.3.4 3/2016 5/2016отворени поступак 11/2016Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Асфалтирање Ваљевске улице;
2. Локални пут Љубовија - Јавор;
3. Локални пут Д. Љубовиђа - Алин Грм;
4. Локални пут Ракета - Љубовија.

12710000

1.3.5 4/2016 6/2016отворени поступак 8/2016Реконструкција улице Стојана Чупића 13035000

1.3.6 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и Лукића 
Брду

1231250

1.3.7 7/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Уређење (ревитализација) пољских путева на 
територији општине Љубовија

8250000

Страна 2 од 3Датум штампе: 29.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Мирослав Мићић

Овлашћено лице:

Зора Лукић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 29.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


